DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIÇÃO DE DESCARGA
LÍQUIDA PELO MÉTODO ACUSTIC DOPPLER CURRENT PROFILER, NA ESTAÇÃO
HIDROMETEOROLÓGICA NO RIO ITACAIÚNAS, AMAZÔNIA ORIENTAL, BRASIL de
autoria de RONIS CLEY FONTES DA SILVA, MARIA RITA VIDAL, foi publicado nos Anais
do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94269

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94269